



PODKARPACKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
35-016 Rzeszów, ul. Mochnackiego 4

WT.2370.3.2021

**INFORMACJA O ZAPYTANIACH WYKONAWCÓW
WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,
numer sprawy: WT.2370.3.2021

Nazwa zadania: „Dostawa wielozadaniowego nośnika osprzętu (podnośnik teleskopowy).

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytania dotyczą zał. Nr 1 do SWZ

Pytanie 1

1.1.1 Pojazd fabrycznie nowy, rok produkcji 2021, silnik i kabina pochodzące od tego samego producenta.

Czy zamawiający dopuszcza pojazd fabrycznie nowy 2020 rok produkcji ?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza również zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza kabinę wykonaną przez producenta pojazdu a silnik od innego znanego na rynku producenta silników ?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza również zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 3

1.1.4 Kolor pojazdu - nadwozie samochodu –RAL 3000.

Czy zamawiający dopuszcza fabryczną mieszankę koloru czerwonego zbliżoną do koloru RAL 3620 ?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza również zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza kabinę pojazdu fabrycznie polakierowaną kolorem szarym?

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza również zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 5

Czy zamawiający pisząc o „zdalnym sterowaniu” ma na myśli sterowanie radiowe? Czyli rozwiązanie pozwalające na zdalne wykonywanie ruchów wysięgnikiem, tylko przy rozłożeniu maszyny na podporach? Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez tego rozwiązania ?

Odpowiedź 5

Zamawiający w opisie wyposażenia pojazdu wymaga aby pojazd był wyposażony w układ zdalnego sterowania platformą roboczą o której mowa w pkt. 2.1 SWZ. (tj. Możliwość zdalnego sterowania obrotu platformy min. 90° w obu kierunkach).

Pytanie 6

Czy zamawiający pisząc o „przystosowaniu do wciągarki” ma na myśli montaż w przyszłości wciągarki hydraulicznej na wysięgniku do podnoszenia ładunków ?

Odpowiedź 6

Zamawiający w opisie pojazdu wymaga aby pojazd był wyposażony urządzenia niezbędne do montażu wciągarki hydraulicznej na wysięgniku do podnoszenia ładunków.

Pytanie 7

2.1 – Platforma robocza. Szerokość platformy roboczej minimalna 2500 mm.

Czy zamawiający dopuszcza szerokość platformy roboczej min 2250 mm ?

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza również zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 8

2.2 – Szerokość ramy wideł min 1400 mm

Czy zamawiający dopuszcza szerokość ramy wideł 1300mm?

Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza również zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 9

2.7/2.8 – Szufła z chwytakiem hydraulicznym – Widły z chwytakiem hydraulicznym

Czy zamawiający zgadza się na dostarczenie w przypadku wygranej wyżej wymienionego osprzętu bez wykresów udźwigu dla tego typu nośnika jak w zapytaniu, oraz bez opisu w instrukcji obsługi ze względu na to że ten osprzęt jest tylko dedykowany przez producenta do ładownic teleskopowych o maksymalnym wysięgu do 10 metrów i nie mających podpór.

Odpowiedź 9

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ.

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić w przygotowanej przez Wykonawcę ofercie.

PODKARPACKI
KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

nadbryg. Andrzej BABIEC

Do wiadomości:

Uczestnicy postępowania